

KOMUNIKAT NR 17/WE/2016

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Elektrycznego

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Elektrycznego informuje, że w dniu 07.06.2016 r. zgodnie z Komunikatem 16 WKW WE Dziekan Elekt Prof. dr hab. inż. Andrzej Rusek zgłosił kolejnego kandydata na Prodziekana ds. Studenckich.

Kandydatem jest:

Dr inż. Mariusz Najgebauer

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Elektrycznego, ze względu na obowiązujący kalendarz przeprowadzenia wyborów na kadencję 2016-2020, zwraca się do Elektorów z grupy studentów i doktorantów o podjęcie decyzji w zakresie punktu 37 Załącznika nr 2 do Statutu Politechniki Częstochowskiej w terminie do dnia 09.06.2016 r. do godz. 9.00.

Zgodnie z punktem 53 Załącznika nr 2 do Statutu Politechniki Częstochowskiej dr inż. Mariusz Najgebauer zostaje wyłączony ze składu Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Elektrycznego.

Charakterystyka kandydata na Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej została zamieszczona na stronie 2 Komunikatu.

Przewodniczący
Wydziałowej Komisji Wyborczej
Wydziału Elektrycznego
K. Olesiak
Dr inż. Krzysztof Olesiak

Uwaga: Komunikat nr 17/WE/2016 WKW WE dostępny jest też na stronie internetowej Wydziału Elektrycznego

Dr inż. Mariusz Najgebauer

Charakterystyka kandydata na funkcję Prodziekana ds. Studenckich
Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej
na kadencję 2016-2020

Dr inż. Mariusz Najgebauer urodził się 2 października 1976 r. w Częstochowie. W roku 1996 ukończył Techniczne Zakłady Naukowe im. gen. Wł. Sikorskiego w Częstochowie, na specjalizacji Elektryczna i Elektroniczna Automatyka Przemysłowa. W 1996 roku rozpoczął studia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Częstochowskiej, które ukończył w roku 2001 (specjalność Elektroenergetyka). W roku 2001 ukończył również 6-semestralne Fakultatywne Studium Przygotowania Pedagogicznego, a w roku 2003 – 2 semestralne Studium Pedagogiczne dla Asystentów w Międzywydziałowym Studium Kształcenia i Doskonalenia Nauczycieli na Politechnice Częstochowskiej. W październiku 2001 roku rozpoczął pracę na stanowisku asystenta w Instytucie Elektroenergetyki Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej. W grudniu 2007 roku na macierzystym Wydziale obronił pracę doktorską nt. *Funkcja skalowania w opisie strat energii w materiałach magnetycznie miękkich*, której promotorem był prof. Jan Szczygłowski. Od października 2008 roku pracuje na stanowisku adiunkta na Wydziale Elektrycznym.

Od roku 2012 kandydat jest przewodniczącym Wydziałowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz członkiem Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia Politechniki Częstochowskiej. Od roku 2014 jest członkiem Senatu Politechniki Częstochowskiej. Kandydat jest członkiem Polskiego Towarzystwa Zastosowań Elektromagnetyzmu (PRZE), Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej (PTETiS) i Komisji Młodzieżowej Zarządu Głównego PTETiS.

Zainteresowania naukowe kandydata dotyczą modelowania właściwości materiałów magnetycznie miękkich oraz analizy właściwości tych materiałów pod kątem ich zastosowania w energooszczędnych konstrukcjach urządzeń elektrycznych. Kandydat jest autorem lub współautorem kilkudziesięciu prac opublikowanych w czasopiśmie oraz w materiałach konferencji zagranicznych i krajowych.

Kandydat był kilkakrotnie wyróżniony Nagrodami Rektora Politechniki Częstochowskiej za działalność naukową i organizacyjną.